
Обавештење о закљученом уговору: радова - ''Радови на поплочавању тротоара и коловоза на 

територији града Београда'' 

 

На основу чл. 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 

68/15), 

 

Република Србија 

Град Београд 

Градска управа града Београда 

Секретаријат саобраћај 

Дирекција за путеве 

 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: Град Београд, Градска управа града Београда, Секретаријат саобраћај – 

Дирекција за путеве 

 

Адреса наручиоца: Улица 27. марта 43-45, Београд 

 

Интернет страница наручиоца: www.bgsaobracaj.rs и www.beograd.rs 

 

Врста наручиоца: Градска управа града Београда – орган локалне самоуправе 

 

Опис предмета набавке:  

Предмет јавне набавке радова: Радови на поплочавању тротоара и коловоза на територији 

града Београда 
 

Назив и ознака из општег речника набавке: Радови – ОРН:  45432112-2 – Поплочавање 

 

Уговорена вредност: 192.583.320,00 динара без ПДВ-а, односно 231.099.984,00 динара са ПДВ-ом. 

 

Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: 2 

 

Највиша и најнижа понуђена цена:   

највиша понуђена цена: 192.583.320,00 динара без ПДВ-а, односно 231.099.984,00 динара са ПДВ-ом. 

најнижа понуђена цена: 175.723.400,00 динара без ПДВ-а, односно 210.868.080,00 динара са ПДВ-ом. 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  192.583.320,00 динара без ПДВ-а, 

односно 231.099.984,00 динара са ПДВ-ом. 

 

Датум доношења Одлуке о додели уговора:  31.10.2016. године 

 

Датум закључења уговора:  15.10.2016. године 

 

Основни подаци о добављачу: СЗКТР ''Матијашевић Борисав'' ПР, Барзиловица, Велики 

крај 237, матични број 53248675, ПИБ 101133332  

 

Период важења уговора:  од 15.11.2016. године до 31.12.2017. године 

http://www.bgsaobracaj.rs/
http://www.beograd.rs/

